da CONVENENTE também denominada HOSPITAL DA SIAS, 
nesta cidade de Fátima do Sul, MS, e para custear despesas 
com plantões médicos e a aquisição de materiais de consumo 
para o âmbito do pronto socorro do hospital, medicamentos, 
raios-X, equipamentos hospitalares, etc.

VALOR: 	R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais) 
a ser transferido na forma pactuada, em conformidade com o 
Plano de Trabalho.
.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 	 P r o j e t o / A t i v i d a d e : 
10.302.0017.2.114 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE 
ATENÇÃO ESPECIALIZADA, nos Elementos de Despesas: